20° Trofeo Grifone

/C) SFPOGRT ROK Cup Centro Sud na 0 i
25/26-03-2017 =D

internazionale

.20 Trofeo Grifone - ROK Cup

KZ3 Junior + Under + Over Circuito Internazionale Sarno 1,547 km
Prefinale 26/03/2017 12:55 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 12:56:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 58.390 +0.164 13:05:27.300 5 58.623 +0.158 13:01:35.855
(16) PROFICO ROBERTO 10 58.363 +0.137 13:06:25.663 6 58.912 +0.447 13:02:34.767
1 1:01.170 +2.925 12:57:36.112 1n 58.502 +0.276 13:07:24.165 7 58.596 +0.131 13:03:33.363
2 58.761 +0.516 12:58:34.873 12 58.589 +0.363 13:08:22.754 8 58.605 +0.140 13:04:31.968
3 58.460 +0.215 12:59:33.333 9 58.492 +0.027 13:05:30.460
4 58.537 +0.292 13:00:31.870 (93) ARDUINI QUIRINO 10 13:06:28.925
5 13:01:30.115 1 1:01.722 +3.392 12:57:37.588 11 58.601 +0.136 13:07:27.526
6 58.391 +0.146 13:02:28.506 2 59.323 +0.993 12:58:36.911 12 58.715 +0.250 13:08:26.241
7 58.367 +0.122 13:03:26.873 3 58.348 +0.018 12:59:35.259
8 58.430 +0.185 13:04:25.303 4 58.728 +0.398 13:00:33.987 (8) CIAMPOLI TOMMASO
9 58.298 +0.053 13:05:23.601 5 59.135 +0.805 13:01:33.122 1 1:03.548 +5.033 12:57:40.818
10 58.264 +0.019 13:06:21.865 6 13:02:31.452 2 59.146 +0.631 12:58:39.964
11 58.428 +0.183 13:07:20.293 7 58.363 +0.033 13:03:29.815 3 58.841 +0.326 12:59:38.805
12 58.661 +0.416 13:08:18.954 8 58.498 +0.168 13:04:28.313 4 58.921 +0.406 13:00:37.726
9 58.588 +0.258 13:05:26.901 5 58.775 +0.260 13:01:36.501
(236) NALON RICCARDO 10 58.432 +0.102 13:06:25.333 6 58.702 +0.187 13:02:35.203
1 1:01.188 +3.049 12:57:36.420 1 58.620 +0.290 13:07:23.953 7 58.613 +0.098 13:03:33.816
2 58.904 +0.765 12:58:35.324 12 59.200 +0.870 13:08:23.153 8 58.545 +0.030 13:04:32.361
3 58.389 +0.250 12:59:33.713 9 58.644 +0.129 13:05:31.005
4 58.452 +0.313 13:00:32.165 (13) TEMPERINI FRANCESCO 10 58.597 +0.082 13:06:29.602
5 58.393 +0.254 13:01:30.558 1 1:01.685 +3.332 12:57:37.785 11 13:07:28.117
6 58.394 +0.255 13:02:28.952 2 1:00.182 +1.829 12:58:37.967 12 58.549 +0.034 13:08:26.666
7 58.491 +0.352 13:03:27.443 3 58.411 +0.058 12:59:36.378
8 13:04:25 582 4 13:00:34.731 (11) GALASSO VINCENZO
9 58.237 +0.098 13:05:23.819 5 59.594 +1.241 13:01:34.325 1 1:05.492 +7.071 12:57:42.901
10 58.287 +0.148 13:06:22.106 6 58.434 +0.081 13:02:32.759 2 59.773 +1.352 12:58:42.674
1 58.389 +0.250 13:07:20.495 7 59.063 +0.710 13:03:31.822 3 59.298 +0.877 12:59:41.972
12 58.611 +0.472 13:08:19.106 8 58.406 +0.053 13:04:30.228 4 59.410 +0.989 13:00:41.382
9 58.656 +0.303 13:05:28.884 5 58.431 +0.010 13:01:39.813
(217) MENEGATTI C. D. ENEA 10 58.703 +0.350 13:06:27.587 6 58.583 +0.162 13:02:38.396
1 1:01.111 +2.943 12:57:36.916 un 58.534 +0.181 13:07:26.121 7 13:03:36.817
2 58.761 +0.593 12:58:35.677 12 58.939 +0.586 13:08:25.060 8 58.759 +0.338 13:04:35.576
3 58.326 +0.158 12:59:34.003 9 58.487 +0.066 13:05:34.063
4 58.417 +0.249 13:00:32.420 (5) MARZULLI GIUSEPPE 10 58.888 +0.467 13:06:32.951
5 58.362 +0.194 13:01:30.782 1 1:02.410 +4.000 12:57:39.559 11 58.930 +0.509 13:07:31.881
6 58.381 +0.213 13:02:29.163 2 58.957 +0.547 12:58:38.516 12 58.779 +0.358 13:08:30.660
7 58.529 +0.361 13:03:27.692 3 58.837 +0.427 12:59:37.353
8 58.209 +0.041 13:04:25.901 4 58.716 +0.306 13:00:36.069 (719) GIOACCHINO EUGENIO
9 13:05:24.069 5 58.629 +0.219 13:01:34.698 1 1:03.987 +5.186 12:57:40.454
10 58.405 +0.237 13:06:22.474 6 58.499 +0.089 13:02:33.197 2 1:00.027 +1.226 12:58:40.481
1 58.281 +0.113 13:07:20.755 7 59.052 +0.642 13:03:32.249 3 58.995 +0.194 12:59:39.476
12 58.969 +0.801 13:08:19.724 8 13:04:30.659 4 59.033 +0.232 13:00:38.509
9 58.745 +0.335 13:05:29.404 5 59.096 +0.295 13:01:37.605
(7) RAGNO SIMONE 10 58.819 +0.409 13:06:28.223 6 59.229 +0.428 13:02:36.834
1 1:02.088 +4.111 12:57:38.132 11 58.687 +0.277 13:07:26.910 7 59.120 +0.319 13:03:35.954
2 59.129 +1.152 12:58:37.261 12 58.864 +0.454 13:08:25.774 8 58.901 +0.100 13:04:34.855
3 58.433 +0.456 12:59:35.694 9 13:05:33.656
4 58.478 +0.501 13:00:34.172 (4) CAROFANO VALENTINO 10 59.540 +0.739 13:06:33.196
5 58.493 +0.516 13:01:32.665 1 1:01.945 +3.504 12:57:38.843 11 59.459 +0.658 13:07:32.655
6 58.200 +0.223 13:02:30.865 2 59.559 +1.118 12:58:38.402 12 59.111 +0.310 13:08:31.766
7 58.073 +0.096 13:03:28.938 3 59.550 +1.109 12:59:37.952
8 13:04:26.915 4 58.809 +0.368 13:00:36.761 (733) GROSSI MANUELE
9 58.099 +0.122 13:05:25.014 5 58.810 +0.369 13:01:35.571 1 1:07.351 +8.997 12:57:44.047
10 58.123 +0.146 13:06:23.137 6 58.658 +0.217 13:02:34.229 2 1:00.586 +2.232 12:58:44.633
11 58.040 +0.063 13:07:21.177 7 58.718 +0.277 13:03:32.947 3 59.029 +0.675 12:59:43.662
12 59.763 +1.786 13:08:20.940 8 13:04:31.388 4 59.029 +0.675 13:00:42.691
9 58.454 +0.013 13:05:29.842 5 58.924 +0.570 13:01:41.615
(70) POLIDORO TOMMASO 10 58.455 +0.014 13:06:28.297 6 58.672 +0.318 13:02:40.287
1 1:01.995 +3.769 12:57:38.321 11 58.826 +0.385 13:07:27.123 7 13:03:38.641
2 59.198 +0.972 12:58:37.519 12 58.863 +0.422 13:08:25.986 8 58.749 +0.395 13:04:37.390
3 58.449 +0.223 12:59:35.968 9 59.199 +0.845 13:05:36.589
4 58.441 +0.215 13:00:34.409 (215) MADONNA VINCENZO 10 58.519 +0.165 13:06:35.108
5 59.423 +1.197 13:01:33.832 1 1:03.189 +4.724 12:57:40.036 11 58.676 +0.322 13:07:33.784
6 58.394 +0.168 13:02:32.226 2 59.135 +0.670 12:58:39.171 12 58.531 +0.177 13:08:32.315
7 13:03:30.452 3 59.233 +0.768 12:59:38.404
8 58.458 +0.232 13:04:28.910 4 58.828 +0.363 13:00:37.232 (27) SEBASTIANI ANTONELLO
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/C) SFPBRT

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud
25/26-03-2017

internazionale na —QJ'!__:)

.20 Trofeo Grifone - ROK Cup

KZ3 Junior + Under + Over

Prefinale

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:56:34

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km

26/03/2017 12:55 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:03.263 +4.327 12:57:41.661
2 1:00.108 +1.172 12:58:41.769
3 59.367 +0.431 12:59:41.136
4 13:00:40.072
5 59.026 +0.090 13:01:39.098
6 59.129 +0.193 13:02:38.227
7 59.326 +0.390 13:03:37.553
8 59.002 +0.066 13:04:36.555
9 59.326 +0.390 13:05:35.881
10 59.180 +0.244 13:06:35.061
1 59.279 +0.343 13:07:34.340
12 59.540 +0.604 13:08:33.880

(3) CAMMAROTA ANTONIO
1 1:04.831 +6.372 12:57:43.227
2 1:00.550 +2.091 12:58:43.777
3 59.174 +0.715 12:59:42.951
4 59.023 +0.564 13:00:41.974
5 58.752 +0.293 13:01:40.726
6 58.986 +0.527 13:02:39.712
7 58.600 +0.141 13:03:38.312
8 13:04:36.771
9 1:00.147 +1.688 13:05:36.918

10 58.838 +0.379 13:06:35.756
1 58.779 +0.320 13:07:34.535
12 1:00.339 +1.880 13:08:34.874

(78) FAIOLA GIOVANNI
1 1:05.169 +6.411 12:57:43.044
2 1:01.144 +2.386 12:58:44.188
3 1:00.094 +1.336 12:59:44.282
4 59.408 +0.650 13:00:43.690
5 59.168 +0.410 13:01:42.858
6 59.533 +0.775 13:02:42.391
7 13:03:41.149
8 59.026 +0.268 13:04:40.175
9 59.419 +0.661 13:05:39.594

10 59.127 +0.369 13:06:38.721
11 59.425 +0.667 13:07:38.146
12 59.256 +0.498 13:08:37.402

(33) FLAGELLA GIUSEPPE
1 1:03.609 +5.002 12:57:41.207
2 59.750 +1.143 12:58:40.957
3 59.465 +0.858 12:59:40.422
4 59.147 +0.540 13:00:39.569
5 59.340 +0.733 13:01:38.909
6 58.857 +0.250 13:02:37.766
7 13:03:36.373
8 58.713 +0.106 13:04:35.086
9 1:04.759 +6.152 13:05:39.845

10 59.575 +0.968 13:06:39.420
1 59.375 +0.768 13:07:38.795
12 1:00.091 +1.484 13:08:38.886

(1) FALCO DAMIANO
1 1:04.022 +4.559 12:57:42.541
2 1:00.100 +0.637 12:58:42.641
3 1:01.241 +1.778 12:59:43.882
4 59.552 +0.089 13:00:43.434
5 1:00.170 +0.707 13:01:43.604
6 59.573 +0.110 13:02:43.177
7 13:03:42.640
8 59.533 +0.070 13:04:42.173
9 59.625 +0.162 13:05:41.798
10 59.570 +0.107 13:06:41.368

Giro lempo del Giro Diff Ora
11 59.632 +0.169 13:07:41.000
12 1:01.217 +1.754 13:08:42.217
(10) INFANTINI MARCO
1 1:03.717 +4.575 12:57:41.499
2 1:00.054 +0.912 12:58:41.553
3 59.861 +0.719 12:59:41.414
4 1:01.000 +1.858 13:00:42.414
5 13:01:41.556
6 1:01.330 +2.188 13:02:42.886
7 59.438 +0.296 13:03:42.324
8 59.462 +0.320 13:04:41.786
9 1:00.432 +1.290 13:05:42.218
10 59.985 +0.843 13:06:42.203
11 59.369 +0.227 13:07:41.572
12 1:11.402 +12.260 13:08:52.974
(67) PAROLIN GIAMPIETRO
1 1:04.169 +4.122 12:57:43.509
2 1:01.329 +1.282 12:58:44.838
3 1:00.867 +0.820 12:59:45.705
4 1:00.557 +0.510 13:00:46.262
5 1:00.351 +0.304 13:01:46.613
6 1:00.367 +0.320 13:02:46.980
7 13:03:47.027
8 1:07.791 +7.744 13:04:54.818
9 1:02.742 +2.695 13:05:57.560
10 1:01.735 +1.688 13:06:59.295
11 1:01.104 +1.057 13:08:00.399
12 1:04.152 +4.105 13:09:04.551
(20) CIOCCHETTI SIMONE
1 1:06.036 +6.502 12:57:43.995
2 1:01.190 +1.746 12:58:45.185
3 12:59:44.629
4 59.787 +0.343 13:00:44.416
5 1:03.392 +3.948 13:01:47.808
6 59.581 +0.137 13:02:47.389
7 59.944 +0.500 13:03:47.333
(24) BELTRAMINI PAOLO
1 1:03.635 +4.164 12:57:41.069
2 1:01.145 +1.674 12:58:42.214
3 59.471 12:59:41.685

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming
Direttore di gara : Rosario Moselli
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